
                        

  
  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

_____________________________________________________________________________________________

                                   

RETIFICAÇÃO nº 02 DO EDITAL DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO Nº: 877 de 15/04/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020
DATA ABERTURA: 02/10/2020 – 08h30min 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição de reagentes, materiais e locação de equipamentos a
serem utilizados no Hemocentro Regional de Santa Rosa e no Laboratório de Análises Clínicas da Fumssar. 
I  – Fica retificado o horário que consta no Edital do Pregão Presencial nº 19/2020, Processo nº 877/2020, da
Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa – RS, para ficar igual ao aviso de licitação publicado nos veículos
de comunicação, conforme segue:

Onde lê-se:    
   13h 30min do dia 02/10/2020

Leia-se:
   08h 30min do dia 02/10/2020

 Santa Rosa, 28 de Setembro de 2020.

Rogério Silva dos Santos
Diretor de Gestão Administrativa

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS                                 
   55 3512 9379  |  www.fumssar.com.br


